
D 261/1/2020/OSM 

 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování daňového poradenství 

č. S/261/2020/OSM ze dne 12.3.2020 
(dále jen „dodatek“) 

 
 

 
Městská část Praha 6 

se sídlem: Čs. armády 23, Praha 6 
zastoupená: Mgr. Jakubem Stárkem, starostou 
IČ: 00063703, DIČ: CZ00063703 
(dále též jako „Objednatel“) 
 
a 
 
CIS s.r.o. 

se sídlem: Nademlejnská 1064/4, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
zastoupena: Ing. Petrem Rutrlem, jednatelem 
IČ:61501085, DIČ: CZ61501085, plátce DPH  
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30763 
(dále též jako „Poradce“) 
 
(společně také jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek: 

 
 
 

Úvodní ustanovení 
 

A. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 12.3.2020 uzavřely mezi sebou Smlouvu  
o poskytování daňového poradenství č. S/261/2020/OSM (dále jen „smlouva“). 

B.  Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem na následující změně smlouvy. 
 
 

Článek I.  
Předmět dodatku 

 

1. Článek I. odst. 2 smlouvy se mění tak, že bude nově znít takto: 
 
,,Dle dohody smluvních stran budou služby poskytovány zejména (nikoliv však výhradně) 
v oblasti: 

- daňového poradenství k dani z příjmů právnických osob; 
- zpracování daňového přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2022, 2023, 

2024 a 2025; 
- daňového poradenství k dani z přidané hodnoty; 
- uplatňování daňových zákonů a souvisejících předpisů v rámci činnosti objednatele; 
- poskytování účetního, ekonomického a organizačního poradenství na základě 

individuálních požadavků objednatele.“ 
 
 
 
 
 



 2 

2. Tímto dodatkem se prodlužuje doba trvání smlouvy sjednaná dle článku VI.  
odst. 1 smlouvy o 4 roky, nedojde-li však dříve k vyčerpání nově sjednaného finančního 
limitu dle článku IV. odst. 2 smlouvy, ve znění dodatku.   

 
 
3. Článek IV. odst. 2 smlouvy se mění tak, že bude nově znít takto: „Maximální úhrada za 

veškeré služby poskytnuté poradcem objednateli od 13.3.2023 je stanovena  
na 500.000 Kč (slovy: pětsettisíckorunčeských) bez DPH. Nad rámec této částky není 
poradce oprávněn objednateli účtovat ničeho.“  

 
 
4.   Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
    
 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.  
 
 
2.  Pokud některé otázky tento dodatek nebo smlouva neupravuje, řídí se právní vztahy 

smluvních stran ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění a dalšími obecně závaznými právními přepisy. 

 
 
3.  Poradce bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu dodatku nepovažuje za důvěrné ani  
za obchodní tajemství. 

 
 
4.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento 
dodatek nabývá účinností nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že 
nebude-li tento dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku 
zrušen. Tento dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů ode dne jeho uzavření. 

 
 
5.  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu,  

z nichž Poradce obdrží jeden stejnopis a dva stejnopisy zůstávají pro potřeby 
Objednatele.  

 
 
6.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu 

a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy či podpisy svých oprávněných zástupců. 



 3 

 
7. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 

znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6,  
a to usnesením ze dne 06.03.2023 č. 0310/23 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

 
 
 
 
V Praze dne:  V Praze dne:  
 
 
 
 
Za Objednatele:                                         Za Poradce: 
 
 
 
 
 
----------------------------------------                ---------------------------------------------- 
        Mgr. Jakub Stárek      Ing. Petr Rutrle 
               starosta              jednatel  


